
E. EGEDAL HOLDING APS

CVR-nr.: 38212524

Hørkær 5
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/07/2025

Emil Egedal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E. EGEDAL HOLDING APS
Hørkær 5
2730 Herlev
e-mailadresse: egedal@egedal.info
CVR-nr.: 38212524
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.250	-119.229
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-119.229
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.731	340.315
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	297.851
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-11
Ordinært resultat før skat		1.480	518.926
Skat af årets resultat		-506	26.224
Årets resultat		974	545.150
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		974	545.150
I alt		974	545.150

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		404.767	402.036
Finansielle anlægsaktiver i alt		404.767	402.036
Anlægsaktiver i alt		404.767	402.036
Udskudte skatteaktiver		25.250	26.224
Tilgodehavender i alt		25.250	26.224
Omsætningsaktiver i alt		25.250	26.224
AKTIVER I ALT		430.017	428.260

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		323.010	322.036
Overført resultat		-262.280	-261.306
Egenkapital i alt		210.730	210.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.244	44.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.250	154.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.793	15.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		219.287	217.530
Gældsforpligtelser i alt		219.287	217.530
PASSIVER I ALT		430.017	428.260

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1